1

V мДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ g
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLICш

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О назначении

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики, статьей 31 Закона Донецкой Народной Республики
от 30 ноября 2018 года № 02-ПНС «О Правительстве Донецкой Народной
Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ШУТКИНУ Наталью Геннадьевну на должность
заместителя Руководителя Представительства Донецкой Народной
Республики в Совместном центре контроля и координации и в
переговорном процессе.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Ыв1

-Т

Глава /
Донецкой Народной Респуей Д.В. Пушилин

г. Донецк

«jtf\ #яя&$/&& 2018 года

№